
Zarządzenie  nr  59/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 12 lipca 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.095.419,59zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.990.777,32zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
141 213,00 141 342,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

89 895,00 90 024,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 895,00 90 024,00

852 Pomoc społeczna 1 017 152,19 1 023 152,19

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

37 089 290,59 37 095 419,59

85205 6 000,00

6 000,00

Razem: 6 129,00

75109 129,00

129,00

6 000,00

Rozdział Zmiana

129,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 59/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 12 lipca 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 509 710,57 1 509 710,57

Drogi publiczne gminne 1 187 338,57 1 187 338,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 998,97 111 998,97

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 501 041,98 10 501 041,98

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 000,00 52 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 4 114 259,00 4 114 259,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 202,42 91 202,42

4300 Zakup usług pozostałych 39 203,07 39 003,07

4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
141 213,00 141 342,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

89 895,00 90 024,00

4410 Podróże służbowe krajowe 409,40 538,40

801 Oświata i wychowanie 10 583 442,63 10 583 442,63

Szkoły podstawowe 7 291 258,60 7 293 063,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 816,00 62 357,86

4260 Zakup energii 142 000,00 152 918,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 273 338,73 264 682,79

Przedszkola 1 042 246,33 1 041 035,69

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 813,22 29 602,58

Dowożenie uczniów do szkół 526 582,68 526 582,68

4270 Zakup usług remontowych 7 631,77 6 127,77

4430 Różne opłaty i składki 6 059,00 7 563,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 501 249,32 500 655,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 850,00 13 255,77

80148 -594,23

-594,23

80113 0,00

-1 504,00

1 504,00

-8 655,94

80104 -1 210,64

-1 210,64

80101 1 804,87

-458,14

10 918,95

75109 129,00

129,00

0,00

-200,00

200,00

129,00

-1 000,00

0,00

75075 0,00

0,00

70007 0,00

1 000,00

60016 0,00

20 000,00

-20 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 59/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 12 lipca 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00



851 Ochrona zdrowia 133 717,24 133 717,24

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 717,24 125 717,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 549 491,55 2 555 491,55

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

44 984 648,32 44 990 777,32Razem: 6 129,00

6 000,00

85205 6 000,00

5 000,00

1 000,00

85154 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00


